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MIESZKANIE NA WYNAJEM
liczba pokoi: 2, pow. całkowita: 43 m2,

SZCZECIN, WARSZEWO

Cena 1 800 zł

2 pokoje,garaż,komórka.
Mieszkanie -typu apartament położone na pięknym strzeżonym, monitorowanym, ogrodzonym Osiedlu Garden
House.
Mieszkanie położone w nowym budynku z 2010r , w którym znajduje się nowoczesna winda , a pod budynkiem
znajdują się stanowiska garażowe .Do mieszkania przynależy stanowisko garażowe oraz komórka lokatorska.
Mieszkanie o pow. ok. 43m2 składa się z dwóch rozkładowych pokoi(jeden z dużym balkonem ok.5,5m2 od strony
południowo-zachodniej), oddzielnej kuchni , łazienki z wanną.
Mieszkanie posiada bardzo wysoki standard wykończenia , gdzie użyto materiałów wysokiej klasy ,np.w łazience
gres szlifowany , naturalny kamień , armatura wysokiej klasy ,podłogi naturalne drewno -jesion.Kuchnia
umeblowana i całkowicie wyposażona w nowy sprzęt AGD(zmywarka,lodówka z zamrażarką , płyta ceramiczna,
piekarnik, itd.).Pokoje gustownie i funkcjonalnie umeblowane.
Mieszkanie bardzo słoneczne ,ciepłe , pogodne , a okna wychodzą na zieleń.Czynsz najmu 1800zł+czynsz do
wspólnoty 400zł+opłaty licznikowe( prąd, opłaty z odczytów za wodę ciepłą i zimną oraz co ) , kaucja
jednomiesięczna.
Polecam oraz zapraszam na tak atrakcyjną ofertę.
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Status AKTUALNA Rodzaj rynku WTÓRNY

Cena 1 800,00 PLN Cena w EURO 399,42 €

Cena w USD 471,60 $ Czynsz ofertowy 400,00 PLN

Kraj POLSKA Województwo ZACHODNIOPOMORSKIE

Powiat SZCZECIN Gmina SZCZECIN

Miejscowość SZCZECIN Prawobrzeże /lewobrzeże LEWOBRZEŻE

Dzielnica - osiedle WARSZEWO Ulica Poznańska

Powierzchnia całkowita 43,00 m² Rodzaj mieszkania 2-POKOJOWE

Rodzaj budynku NISKI BLOK Rok budowy 2010

Standard BARDZO WYSOKI STANDARD Materiał ścian CEGŁA

Typ kuchni ODDZIELNA Liczba łazienek 1

Droga dojazdowa ASFALTOWA Liczba pokoi 2

Piętro 2 Liczba pięter [wliczając
parter] 2

Umeblowanie TAK Źródło c.w. SIEĆ MIEJSKA

Ogrzewanie C.O. Z SIECI MIEJSKIEJ Forma własności WŁASNOŚĆ

Internet JEST Telewizja kablowa JEST

Ochrona JEST Osiedle zamknięte JEST

Rodzaj okien PCV Garaż JEST

Liczba miejsc parkingowych 1 Balkon JEST

Nr Licencji 2531

Piotr Poncyljusz
CEO Grupa Inwestor Sp. z o.o.

604402040
piotr@inwestor.com.pl

Więcej ofert na stronie www.inwestor.com.pl


